2020年 11月 27日

各位

会 社 名 株式会社島忠

代 表 者 名 代表取締役社長 岡野 恭明

（コード番号：8184 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長 折本 和也

 （TEL ０４８－８５１－７７１１）

ＤＣＭホールディングス株式会社による当社株式に対する公開買付けの

買付条件等の変更に関するお知らせ

ＤＣＭホールディングス株式会社（以下｢公開買付者｣といいます。）による当社の普通株式に

対する公開買付け（以下｢本公開買付け｣といいます。）について、2020年 11月 27日、公開買付

者より、「公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴う『株式会社島忠普通株式（証券コード 8184）

に対する公開買付けの開始及び同社との間の経営統合契約の締結に関するお知らせ』の訂正及

び買付条件等の変更に関するお知らせ」が公表され、買付け等の期間及び決済の開始日が下記１．

及び２．のとおり、変更されておりますので、お知らせいたします。その他詳細については、上

記公開買付者が公表したプレスリリースの内容をご参照ください。

１．買付け等の期間

（変更前）

2020年 10月５日（月曜日）から 2020年 12月１日（火曜日）まで（40営業日）

（変更後）

2020年 10月５日（月曜日）から 2020 年 12月 11日（金曜日）まで（48営業日）

２．決済の開始日

（変更前）

2020年 12月７日（月曜日）

（変更後）

2020年 12月 17日（木曜日）

以 上